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Kandidati

Fakulteti Filologjik
Shkenca mbi gjuhën
Drejtimi: Gjermanistikë
“Prejardhja e gjuhës shqipe në 
këndvështrimin e studiuesve gjermanë”

18-254/5
07.06.2022

Prof. Dr. Arbër Çeliku
18-254/4

07.06.2022
Jetmire Aliu

“Foljet me prapashtesë të gjermanishtes  
(Präfixverben)” dhe mundësitë e 
realizimit të tyre tektor në gjuhën shqipe”

18-253/5
07.06.2022

Prof. Dr. Arbër Çeliku
18-253/4

07.06.2022
Faik Idrizi

“Kolokacionet në gjuhën gjermane dhe 
shqipe – analizë kontrastive”

18-638/3
17.11.2022

Prof. Dr. Arbër Çeliku
18-638/2

17.11.2022
Dardane Bojaxhi

Fakulteti Pedagogjik
Pedagogji
Drejtimi: Strategjia e zhvillimit të mësimdhënies
“Ndikimi i zbatimit të mësimit të 
diferencuar tek suksesi i nxënësve në 
shkollën fillore”

24-310/4
07.07.2022

Prof. Dr. Fadbi Osmani
24-310/5

07.07.2022
Digjle Namligji

Pedagogji
Drejtimi: Strategjia e zhvillimit të arsimit
“Ndikimi i reformave në rritjen e cilësisë 
në arsimin fillor – Imperativ i kohës”

24-281/4
07.07.2022

Prof. Dr. Rabije Murati
24-281/5

07.07.2022
Havushe Rexhepi

“Ndryshimet kurrikulare në arsim fillor 
në Republikën e Maqedonisë së Veriut 
prej vitit 2010-2021”

24-331/4
07.07.2022

Prof. Dr. Rabije Murati
24-331/5

07.07.2022
Rabije Osmani

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore
Biologji
Drejtimi: Biokimi dhe fiziologji



“Efekti i ekstrakteve të Mentha piperita L.
dhe Sideritis Scardica Gris. në 
performancat e rritjes, profilin 
hematologjik dhe biokimik te pulat 
broiler Ross 308”

15-825/2 14.07.2022
Prof. Dr. Sheqibe

Beadini
15-825/1 14.07.2022 Luzana Shabani


